(1) *In soprallinea*: coherentias.

(2) *In soprallinea*: et promittentes valet.

(3) *lege cambiato in legi*.

tibi stipulanti spondeo, et inde omnia bona mea habita et habenda etcetera, te hanc confesssionem, promissionem et cartam nomine illius suscipiente. Testes Raimundus corrigarius, BonusJohannes de Campo notarius et GuidoBonus Notarius. Actum Janue, in domo quondam Lanfranci Roce, .xxiii°. die madii, ante terciam.

314. *Carlevaro rilascia quitanza a Rosa moglie di Giovanni Galibo di una somma dovutagli da Stefania figlia del fu Merlo.*
23 maggio 1203.

Ego magister Carlevarius confiteor accepisse a te Rosa uxore Johannis magistri Galibi lib. .iiii. et sol. .viii. jan. de illis videlicet lib. .v. quas mihi debebat Stephania quondam Merli [fo. 105 v.] de Camascentia ut patet in carta inde facta per manum Petri Lomelini (1) notarii, et de aliis .v. quas ei petebam nomine pene eo quia mihi non solvit dictas lib. .v. ut promiserat. De quibus lib. .iiii. et sol. .viii. quietum et pagatum me voco, abrenuntians exceptioni non numerate peccunie. Et ego Rosa confiteor accepisse a te magistro Carlevaro predicto dictam cartam predicti debiti, quam promitto tenere, custodire et nulli alii dare nisi licentia tua fuerit vel tui certi nuntii. Testes Otto SpezaPetra, Wilielmus de Levi et Otto de Monte. Actum Janue in ospitio predicte Rose, predicto die, ora tercia.

315. *Bellomo di Campi e il figlio Pasquale dichiarano di aver ricevuto dai consoli di S. Tommaso quanto loro compete in occasione della vendita all'incanto dei beni del fu Bonsignore figli di Bellomo, manlevando in proposito detti consoli da ogni responsabilità.* 24 maggio 1203.

6].

Nos BellusHomo de Campi et Pascalis eius filius promittimus vobis Oberto de Pino, Falardo calegario et Conrado calegario consulibus Sancti Thome quod extrahemus vos et omnes pro vobis ab omni dampno et pena quod vel quam incurreritis pro peccunia et rebus quondam BoniSenioris filii mis (2) BelliHominis quas incantare fecistis in calega, que omnia habere et a vobis accepisse confitemur, alioquin penam dupli totius dampni quod proinde incurreritis, vobis stipulantibus promittimus, et inde omnia bona nostra habita et habenda vobis pignori obligamus, quisque in solidum, abrenuntians legi illi que dicit Si duo pluresve rei debendi presentes sint et solvendo etcetera. Que omnia ut dictum est (3) ego Obertus de Campi omnino vobis consulibus predictis observare promitto si predicti silicet pater et filius non vobis observaverint, sub pena dupli omnibus meis obligatis etcetera. Et inde me constituo proprium et principalem debitorem, abrenuntians iuri quo cavetur principalem debitorem primo conveniri. Testes Januardus Butexella,